
„Nagroda Kultury Młodzieżowej Haren (Ems) 2026”      

Czas trwania projektu: 15 grudnia 2025 r. – 31 sierpnia 2026 r.	

Jako KULTURnetzWERK Haren (Ems) chcemy wspierać młodych artystów. 	

Oferujemy kreatywnym młodym ludziom możliwość artystycznego wyrażania siebie i swoich 
tematów. Zapraszamy do swobodnego zgłębiania form, rodzajów i możliwości sztuki współczesnej.	

„Nagroda Kultury Młodzieżowej Haren (Ems) 2026” – weź udział i wygraj!	

Początek / Uczestnicy / Grupa docelowa / Koniec	

Ogłoszenie konkursu nastąpi 15 grudnia 2025 r. Zgłaszać się mogą młodzież i młodzi dorośli w wieku 
od 14 do 30 lat, którzy mieszkają lub wychowali się w mieście Haren lub mieszkają w naszych 
miastach partnerskich. 	

Zgłaszać się mogą osoby indywidualne lub grupy / paczki, projekty wspólne są wyraźnie mile 
widziane. Formy sztuki w tym konkursie artystycznym nie są celowo ograniczone, czy to malarstwo, 
rzeźba (wspólna) z drewna, kamienia, gliny, metalu, utwory muzyczne, instalacje, fotografia, teatr, 
wideo – wszystkie formy sztuki są mile widziane. 	

W ramach programu „Europa z bliska” chcemy również zachęcić młodych artystów w wieku od 14 
do 30 lat z naszych miast partnerskich Westerwolde (Holandia), Andrésy (Francja) i Miedzyrecz 
(Polska) do udziału w konkursie o nagrodę kultury młodzieżowej Haren (Ems) 2026. Współpraca 
europejska jest dla nas bowiem bardzo ważna.	

Zainteresowani proszeni są o zgłoszenie się do 28 lutego 2026 r. pocztą elektroniczną na adres: 
info@kulturnetzwerkharen.de.	

WhatsApp lub telefonicznie pod numerem +49 170 4125253 w KULTURnetzWERK Haren (Ems). 
Otrzymasz wtedy formularz zgłoszeniowy zawierający wszystkie dalsze informacje. Prace należy 
dostarczyć do KULTURnetzWERK Haren (Ems) do 31 sierpnia 2026 r. 	

Nagroda specjalna za integrację: 	

Aby zapobiegać wykluczeniu i dyskryminacji, a jednocześnie uwidocznić i wzmocnić różnorodność 
w Haren i okolicznych gminach za pomocą środków artystycznych, chcemy poprzez nagrodę 
specjalną za integrację zachęcić młodych ludzi ze środowisk migracyjnych do udziału w konkursie 
Jugendkulturpreis Haren (Ems) 2026 i zaprosić ich do udziału. 	

Nagroda specjalna za integrację 	

Zapraszając do udziału w konkursie Jugendkulturpreis Haren (Ems) 2026, chcemy podkreślić 
szczególne talenty i umiejętności osób niepełnosprawnych. Integracja oznacza dla nas konkretnie 
wyostrzanie percepcji za pomocą środków i perspektyw sztuki współczesnej oraz wspólną naukę 
poprzez wzajemną obserwację. W ten sposób sztuka może stać się rzecznikiem integracyjnego 
społeczeństwa. 	

Nagrody przyznaje niezależne jury. 	

Nagroda główna:	



1.    Nagroda         700 euro	

2.    Nagroda        200 euro	

3.    Nagroda        100 euro 	

Nagroda specjalna za integrację:	

1.    Nagroda         300 euro 	

2.    Nagroda        150 euro	

Nagroda specjalna za integrację:	

1.    Nagroda         300 euro 	

2.    Nagroda         150 euro	

KULTURnetzWERK Haren (Ems) 	

Wilhelm Berkenheger	

Hebelermeererstraße 2	

49733 Haren (Ems)	

info@kulturnetzwerkharen.de	

Telefon komórkowy / WhatsApp  +49 170 4125253	

	


